Протокол №16

Заседания комитета кредиторов ОАО «Мозырьпромстрой»

12 июня 2019 г. - г.Мозырь
*

Открытие заседания 12 июня 2019 г.

Повестка дня.

1. Согласовать привлечение лиц для выполнения задач, связанных с производством по делу
об экономической несостоятельности в части проведения независимой оценки стоимости АТС, а
именно Мозырский филиал Унитарного предприятия по оказанию услуг «Гомельское отделение
Бел ТПП».
2. Согласовать дополнительные расходы должника в виде выплаты вознаграждения лицам,

привлекаемым для выполнения задач, связанных с производством по делу об экономической
несостоятельности в сумме 4.118,47 бел.руб. с учетом НДС согласно счет-наряду № Мбн-05/’19 от
29 мая 2019 года (прилагается).

Заседание комитета кредиторов ОАО «Мозырьпромстрой» не состоялось по причине
отсутствия кворума. В голосовании приняли участие два члена комитета из пяти.

С.С.Мотолыгин